
 1/1 

Świnoujście, dnia 2013-06-19 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 

NR WEZ.ZP.271.1.8.2013 
na wykonanie zadania:  

„Remont boiska z nawierzchnią poliuretanową kompleksu sportowego „ORLIK” przy 
GP nr 2 w Świnoujściu.” 

 „ 
 
Nazwa: Miasto Świnoujście 
1. Adres:   ul. Wojska Polskiego 1/5 
2. Kod pocztowy:  72-600 
3. Miejscowość:  Świnoujście 
4. Województwo:  zachodniopomorskie 

I. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane 
2. Tryb udzielenia zamówienia przetarg nieograniczony 

II. Najkorzystniejsza oferta. 
1.  SOFI – SPORT Sp. z o.o.  Ul. Kosowska 33/1,     60-464 Poznań  
2. Cena oferty wybranej: cena ryczałtowa brutto 49.600,00 zł (słownie złotych: czterdzieści  
    dziewięć  tysięcy sześćset 00/100). 
3. Uzasadnienie wyboru: najniższa cena spośród złożonych ofert nie odrzuconych. 

III. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 
 
• Przedsiębiorstwo Budowlane MONOBET, Marian Andrzejewski Ul. Dojazdowa 7 43-100 Tychy , 
 • ANPOL Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Andrzej Sarnecki, ul. Czapli 18, 72-002 Kościno , 
• Sportsystem Sp. z o.o.Ul. Kościelna 9a, 87-700 Aleksandrów Kujawski , 
• EUROCOURT Sp. z o.o.Ul. Wolności 8/7 ,26-600 Radom , 
 • Sofi Sport Sp. z o.o. Ul. Kosowska 33/1, 60-464 Poznań , 
 • ACTIVA Longin Witkowski Ul. Narutowicza 53/6    90-130 Łódź , 
 
• SOLID – SET Sp. z o.o.  Ul. Łukasińskiego 116, 71-215 Szczecin. 

IV.         Streszczenie oferty i porównania ofert. 
O wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z pkt. 18.2 SIWZ.WEZ.ZP.271.1.8.2013 decyduje 
największa ilość punktów uzyskanych przez ofertę, obliczona przez komisję przetargową wg 
poniższego schematu. 
Punktacja: punkty za cenę obliczane są według wzoru: 
Pc = (Cmin / Cp) x 100 pkt.  gdzie: Cmin - cena ryczałtowa brutto najniższa,  

   Cp - cena ryczałtowa brutto rozpatrywana. 
Oferty uzyskały następującą łączną punktację: 
 
Pc1 = (49600,00/93763,53) x 100 pkt. =  52,89 pkt. 
Pc2 = (49600,00/68265,00) x 100 pkt. =  72,66 pkt. 
Pc3 = (49600,00/147600,00) x 100 pkt. = 33,60 pkt. 
Pc4 = (49600,00/78566,25) x 100 pkt. =   65,55 pkt. 
Pc5 = (49600,00/69495,00)   x 100 pkt. = 71,37 pkt. 
Pc6 = (49600,00/49600,00) x 100 pkt. =  100,00 pkt. 
Pc7 = (49600,00/52890,00) x 100 pkt. =    93,77 pkt. 
 

V.          Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone. Nie dotyczy 
 

VI.         Wykonawcy, wykonawcy wykluczeni z postępowania: nie dotyczy. 
 
 
 
    
                    ....................................... 

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej) 


